
Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/nov./2017

Del 01/abr./2016 Al 30/jun./2016
10:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $119,869,500.00 $119,869,500.00 $31,528,231.52 $35,198,695.91 -84,670,804.09

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,395.00PRODUCTOS $2,326,800.00 $2,378,195.00 $51,047.90 $51,047.90 -2,275,752.10

$51,395.00     Corriente $2,326,800.00 $2,378,195.00 $51,047.90 $51,047.90 -2,275,752.10

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,200,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $83,200,000.00 $61,428,969.42 $64,345,636.42 -5,654,363.58

$13,251,395.00         Total $192,196,300.00 $205,447,695.00 $93,008,248.84 $99,595,380.23 -92,600,919.77

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,326,800.00 $2,378,195.00 $51,047.90 $51,047.90 -2,275,752.10$51,395.00

     Corriente $2,326,800.00 $2,378,195.00 $51,047.90 $51,047.90 -2,275,752.10$51,395.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $119,869,500.00 $119,869,500.00 $31,528,231.52 $35,198,695.91 -84,670,804.09

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,200,000.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $83,200,000.00 $61,428,969.42 $64,345,636.42 -5,654,363.58
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Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/nov./2017

Del 01/abr./2016 Al 30/jun./2016
10:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,251,395.00 Total $192,196,300.00 $205,447,695.00 $93,008,248.84 $99,595,380.23 -92,600,919.77
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